石川県トライアスロン協会

令和３年度 賛助会員ご入会のお願い
トライアスロンは 1974年にアメリカで誕生した歴史の浅いスポーツです。 国内では 1981年に初めて皆生トライア

スロン大会が開催されるなど普及が進み、現在、愛好者は約3０万人を超えると言われています。

石川県内でも、珠洲市や小松市、七尾市などで競技が開催され、当協会では普及活動に努めてきたところです。

また、2016年からは国体の正式種目となり、本県のトライアスロンが全国レベルに追いつくことも求められています。

石川県トライアスロン協会では、有望選手の強化や、若手・ジュニア選手の育成を含めたトライアスロン人口の底辺

拡大、指導者・審判員の資質向上など、さらなる普及啓発活動に尽力していきます。

今後、本県のトライアスロンの普及及び振興を図るうえで、

①国体選手の育成及び派遣費の補助

②U２３、U１９、Ｕ１５のジュニア選手の育成への補助

③県内のトライアスロンクラブへの補助、指導者の表彰

などにも多くの経費が必要となります。

特に令和 2年度（２０２０年度）以降は、新型コロナウイルス感染拡大防止の影響で大会中止が相次ぎ、

会員減少に伴う収入減により、選手強化費の確保が難しくなるなど厳しい運営になっています。このため、多くの皆様

に石川県トライアスロン協会の活動をご理解、ご支援いただきたく賛助会員への入会をお願い申し上げます。

                                           令和３年６ 月吉日

                            石川県トライアスロン協会

  会長  冨木 隆夫

  賛助会員（団体、個人）を募集しています。

  １口 ￥５，０００／年

【振込口座】

 北國銀行 西金沢支店 普通３０８２２７ 口座名 イシカワケントライアスロンキヨウカイ

郵便振替口座 ００７００－９－５３２６２ 加入者名 石川県トライアスロン協会

申込は、別紙「賛助会員申込書」の記載事項を記入し e-mail で事務局まで送ってください。

 なお、氏名、住所、口数、金額を記載し e-mail で送って頂いてもかまいません。

お振り込みは、随時受け付けておりますが、できるだけ令和３年 8月末までにお願い致します。

当協会をご支援いただいた賛助会員の皆様には、協会ＨＰに名称を掲載させて頂きます。

また、リンクをご希望の方はその旨連絡ください。

石川県トライアスロン協会

〒921－8054 石川県金沢市西金沢１丁目 7

TEL 090-4687-8014  道下宛

e-mail max2ishikawa@outlook.jp

mailto:max2ishikawa@outlook.jp

令和  年  月  日

石川県トライアスロン協会

令和 3 年度 賛助会員申込書

石川県トライアスロン協会の趣旨に賛同し、下記のとおり賛助会員として

加入を申し込みます。

氏  名
（法人の場合は会社・団体名と

代表者名を記入して下さい）

ふりがな

住  所
（所在地）

〒

    ＴＥＬ（    ）   －

 口数・金額
１口 5,000 円からお願いします。

（   ）口   金額（   ，    ）円

北國銀行 西金沢支店 普通３０８２２７ 口座名 イシカワケントライアスロンキヨウカイ

郵便振替口座 ００７００－９－５３２６２ 加入者名 石川県トライアスロン協会

＜問い合わせ・申込先＞

石川県トライアスロン協会

〒921－8054 石川県金沢市西金沢１丁目 7

TEL 090-4687-8014 道下宛

e-mail max2ishikawa@outlook.jp

※申し込み様式（ダウンロード）

http://www2s.biglobe.ne.jp/~mitisita/21hp/2021sanjyoentryform.docx

mailto:max2ishikawa@outlook.jp
http://www2s.biglobe.ne.jp/~mitisita/21hp/2021sanjyoentryform.docx